[image: image1.emf]
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ
КОМИТЕТ ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ МЭРИИ ГОРОДА ЧЕРЕПОВЦА
ПРИКАЗ
 ______№ ________.
О внесении изменений в План проведения

плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей комитета по

контролю в сфере благоустройства и
охраны окружающей среды города на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 года № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в связи     с прекращением деятельности юридического лица
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План проведения плановых проверок Комитета охраны окружающей среды мэрии города Череповца на 2016 год (далее План), следующие изменения:

 исключить из Плана плановую проверку муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №73» (далее: МБДОУ «Детский сад №73») - основной государственный регистрационный номер (ОГРН) 1023501251245, идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) 3528068965, адрес фактического осуществления деятельности МБДОУ «Детский сад №73»: Вологодская обл., г. Череповец, ул. Ломоносова, д. 14А в связи с прекращением деятельности юридического лица путем реорганизации в форме присоединения с 15.09.2016 года;
2. Ведущему специалисту отдела экологического надзора комитета охраны окружающей среды мэрии города Череповца З.О Тонковой:
2.1. Разместить приказ «О внесении изменений в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей комитета охраны окружающей среды мэрии города Череповца на 2016 год» на официальном сайте мэрии города Череповца;

2.2. Направить копию приказа в Череповецкую межрайонную природоохранную прокуратуру.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела экологического надзора Е.В. Иванова.

Председатель комитета
охраны окружающей среды
мэрии города Череповца                                                                                              В.А. Степанова
Ознакомлены: Е.В. Иванов ___________

  З.О. Тонкова ___________
_1293347251.unknown